关于通州区纺织染整行业
第一批通过提标改造核查企业情况的通报
各有关企业：
根据纺织染整企业申请，我局组织了印染废水提标改造现场核查。结合对印染企业提标改造工程日常运行、监督性监测等有关情况，经研究决定，现通报第一批通过废水提标改造的纺织染整企业（见附件）。望各企业强化设施运行管理，确保稳定达标排放。

目前，尚未通过提标改造工程核查的印染企业，请加快工程建设进度，尽快申请竣工核查。我局将进一步加大环境执法力度，对超标排放企业将依法严肃查处。
南通市通州区环境保护局

2015年2月11 日
抄送：各镇区园。
附件：

第一批通过通州区纺织染整行业提标改造核查企业名单

	序号
	企业名称

	1
	南通永兴花园染整有限公司

	2
	南通圣宝杰纺织印染有限公司

	3
	通州区织布厂

	4
	南通盛达印染有限公司

	5
	南通市通州区恒发印花有限责任公司

	6
	南通金中兴染整有限公司

	7
	南通通远鑫纺织品有限公司

	8
	中纺国际（南通）实业有限公司

	9
	南通市通州区丰杰印染有限公司

	10
	南通市通州区万达染整有限公司

	11
	南通华德漂染有限公司

	12
	南通天卓宇印染有限公司

	13
	南通吉达纺织品有限公司

	14
	南通舒友纺织品有限公司

	15
	南通市通州区恒达印染有限公司